内江市市中区教育局
关于2017年下半年公开考核招聘教师
体检有关事宜的通知

按照内江市市中区人力资源和社会保障局、内江市市中区教育局《关于2017年下半年公开考核招聘教师的公告》要求，现将2017年下半年面向社会公开考聘教师体检有关事宜通知如下：

    一、体检人员
根据考聘岗位及名额，按照考生的考试总成绩从高分到低分依次等额确定进入体检的人员。（体检人员名单附后）
二、体检时间及集合地点
2017年11月28日（星期二）上午 8：00 准时到内江市市中区人民政府门口（内江市市中区中央路）集合。体检当日未参加体检的考生，视为自动放弃。
   三、携带材料

参加体检考生请携带本人身份证原件和准考证原件，体检费450元（费用由医院收取），近期一寸免冠正面彩色证件照片一张（照片上不能写姓名）。
   四、体检注意事项
1.请考生在体检前注意休息、注意自身清洁卫生、适量饮水、饮食清淡；不能饮酒，不能剧烈运动，不能饮（食）高糖和高盐饮（食）品；体检当日不吃早饭。

2．体检当天需进行采血、彩超等检查，请在受检前禁食8-12小时（可饮水）。
3.女性受检者月经期间请事先告知引领工作人员及体检科医务人员，待经期完毕后再补检相关项目；怀孕或可能已受孕者，必须向医护人员出示相关医院的检查报告，勿做X光检查。需特别说明，怀孕或可能已受孕者，本次所检项目合格后进入考核环节，考核合格后暂停一切事宜，待生产期完毕补检合格后，再进行公示、审批及聘用。

4.视力近视者，平时佩戴眼镜的，体检当天应佩戴全框或半框眼镜。不能戴隐形眼镜，以免影响矫正视力检查。

5.体检当天，考生家属不得陪同。考生不能携带除手机以外的其它电子产品（注：手机在体检前关机后交工作人员保管，考生在体检期间不得携带、使用手机及其它电子产品）。
特别提示：
咨询电话：内江市市中区教育局人事股：0832-2032541
附件: 《2017年下半年内江市市中区公开考核招聘教师进入体检人员名单》
内江市市中区教育局

                               2017年11月21日